
 

 

POSTANOWIENIE NR 909/2024 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Bielawy 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 

czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Bielawy.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

 

/-/ Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

909/2024  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 16 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. 17 Pułku Ułanów Wielkopolskich w 

Bielawach, ul. Parzew 20A, 99-423 Bielawy: 

 

1. Mirosław Antoni Bryk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Helin 

2. Dorota Gawrysiak, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Bielawy 

3. Filip Radosław Leśniak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Skierniewice 

4. Beata Katarzyna Michalak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

KORONY POLSKIEJ, zam. Walewice 

5. Ewelina Papuga, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bąków Górny 

6. Anna Pietrzak, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Gosławice 

7. Honorata Polit, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Łagów 

8. Urszula Szczygielska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Chruślin 

9. Andrzej Stanisław Zimiński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bielawy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Sobocie, Sobota ul. 

Warszawska 22, 99-423 Bielawy: 

 

1. Szymon Bryk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Helin 

2. Jacek Grzegorz Chudy, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Emilianów 

3. Marcin Czekaj, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Sobota 

4. Edyta Florczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Leśniczówka 

5. Danuta Kolas, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sobota 

6. Michalina Krysztofczyk, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Sobota 

7. Halina Agata Miedzianowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Piotrowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Dom Ludowy w Chruślinie, Chruślin 47A, 99-423 Bielawy: 

 

1. Marianna Czekaj, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chruślin 

2. Elżbieta Ludmiła Dziedziela, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

KORONY POLSKIEJ, zam. Piotrowice 

3. Dorota Stanisława Kubiak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Chruślin 

4. Natalia Marczewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wojewodza 

5. Kamil Dariusz Milczarek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bielawy 

6. Jarosław Włodzimierz Pałka, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Wojewodza 

7. Małgorzata Bogumiła Perzyńska-Smyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Traby 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkolno-Przedszkolny Stowarzyszenia Rozwoju Wsi 

Waliszew i Okolic im. Jana Pawła II w Starym Waliszewie, Stary Waliszew 20A, 99-423 Bielawy: 

 

1. Teresa Maria Błaszczyk, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Wola Gosławska 

2. Mariola Ewa Gajewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Borów 

3. Bogusław Kolas, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sobota 

4. Paweł Pabijańczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stary Waliszew 

5. Dariusz Stanisław Topolski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Stary 

Waliszew 

6. Mariola Joanna Ulanowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Brzozów 

7. Paulina Anna Wojewoda, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Chruślin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska w Łazinie, Łazin 15A, 99-423 Bielawy: 

 

1. Agata Patrycja Baranowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Janinów 

2. Katarzyna Joanna Drabik, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Leśniczówka 

3. Małgorzata Marianna Janikowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Marianów 

4. Weronika Pierścieniewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Stare 

Orenice 

5. Karol Rafał Rybus, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Brzozów 

6. Kinga Sobczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Borów 

7. Kamil Michał Tyrko, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łazin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Oszkowicach, Oszkowice 29, 99-423 

Bielawy: 

 

1. Bogdan Andrzej Andrzejczak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stare Orenice 

2. Anna Bartosiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łazin 

3. Nina Ewa Dróżka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Rulice 

4. Aneta Golis, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Stary Waliszew 

5. Ajtor Kierzkowski, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Walewice 

6. Karol Kuźmiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Oszkowice 

7. Patrycja Kinga Marciniak, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Brzozów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Dom Pomocy Społecznej w Borówku, Borówek 56, 99-423 

Bielawy: 

 

1. Cecylia Ewa Dziedziela, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Walewice 

2. Dorota Klimkiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zakrzew 

3. Jakub Łukasz Kowalczyk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Janinów 

4. Teresa Anna Kubiak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Borówek 

5. Wiktor Jakub Małasiński, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Łowicz 

6. Zofia Sobczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Borów 

7. Jadwiga Szymczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA KORONY 

POLSKIEJ, zam. Borówek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Oddział Fizjoterapii i Rehabilitacji w Stanisławowie Szpitala 

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu, Rulice 31, 99-423 Bielawy: 

 

1. Natalia Białas, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łowicz 

2. Tomasz Chądzyński, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Gaj 

3. Iwona Maria Legęncka, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Bielawy 

4. Helena Liberska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Traby 

5. Monika Sumińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA KORONY 

POLSKIEJ, zam. Łowicz 

 

 


		2024-05-16T12:28:07+0000




